ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
03.07.2015

№ 43/417
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 23.10.2009 №37/468 «Об утверждении положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 18.08.2009 №68 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Кировской области, и государственными гражданскими служащими Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями), Шабалинская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:

          1. Внести изменения в решение Шабалинской районной Думы от 23.10.2009 №37/468 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
         1.1.В абзаце третьем пункта 2 слово «замещающего» заменить словами «замещавшего по состоянию на 31 декабря отчетного года»;
1.2. В пункте 5 после слов «на замещение» дополнить словом «иной».
           2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава
Шабалинского района
М.Н.Глушков